BB G RAGEIT B IR AR &G B &G 5P AR Al ¥ K2 G BN A &
B FLE T B 52 FENE IR AN R AL (T BB - Al BT 2T~ BEA B AR 23 75 22 BB B (]
HI8 17 A 2 7 /2 21 B AT 17 R % 55 P9 28 10T 5 1 A (] 18 K AR IG (T AT H (T

PR E—ERNRHERAR
A FIRST TRACTOR COMPANY LIMITED"
(o 3 R AL A [ 7 57 19 Ji 1 R 23 7l )

(B3 4w 5% = 0038)

2023 F FE=FEHRE
EERNEIET

NAEFE HFEGREF EF aREEABREFTERTABTNEE - BBHE
R ANTFAE IR (R0 # RR BV B BB A8 TR M AR E B A @ A IR R H L o

=
iy
o o
# 2k
= H
il
s

FBE=FEYHRRREBEFR -



AR

H%

— i 5 A A

BRI (0 A R A F

RAT R FER T A

B AFFEAHS50% 0 BRI 4y 0 B0 BE S D E
HERH L LB E 2 B0 28 8 17 3 88
HLAth 22 HE RE 5 B I 22 1l B 28 7

P EEGILEMIEARE S kG EREINK
EFEIT EFPRBEANEFZS M LT AR
WP R SR EE s MU RSB IS T 22 5 1Y
il

AP RS B g I AR AMR & B T A
Pt fE B DO RS S E - OB
Ao HE R 1T 22 7 1 A AR

e ] — 41 6 [ 5 4 R 4E A 7 (8 R 7
AT EES)



-~ T EMFEEE

(—) TEEFHIEMMFHiE

HRES

EE (2023%7-9B)
BERA 3,003,261,726.48
FEREmARREN

el 331,049.971.24
R A AR A

MBI R AR

el 319,876,246.06
REEHELN

RenERE RER
HAGRKE L R) 0.2946
gl o %) 0.2946
METFSFEERGR (2) 5.00
& E
BN AR RN

A & R 2
7N

il
T~
Hfy:or R ARE
REH FNEREHE
LERS HWEERSE  FNEREHE LERS bt LER
(2022%7-9R) ERERRE (2023%1-98) (202%1-9R) EREEIRE
(%) (%)
AR HEE HEE HEA HEE HEE
3,670,863,462.78  3,670,863,462.78 <1819 10,246,180,269.09 10,221,589.977.57 10,221,589,977.57 0.24
214336,54647 21433654647 5445 108519490992 79580345232 79580345232 36.36
31931862681 31931862681 007 104592900291 925995707.02  925.995,707.02 1295
it T KR 1,500,649,110.70  3,730,549,350.17  3,730,549,350.17 -59.77
0.1908 0.1908 5440 0.9658 0.7082 0.7082 36.37
0.1908 0.1908 54.40 0.9658 0.7082 0.7082 36.37
14008 103,248
3.60 3.60 B 16.99 1375 13.75 HAH
FREMWK
FREMWK LFEER tEEEEXR
(2023598308) (2022%128318) e REEIEE
(%)
AT HEE HEE
14,742,704,971.68 12,986,142,323.23 12,991,565,481.68 13.48
6,791,448,837.59 5,958,084,951.83 5,958,084,951.83 13.99

[T 1 15K F B2 R FERMEA B T IA



76 ] & Bl B 2 ) i IR 5 A

M BCERR20224E 11 H 30 H BN 4% 7 (28 & - ERI MR S5 1658 ) (DUT fi A8 A%
FE169%) AN A H2023F1 A1 HE T  RIEEE 165+ TR RN EIHZ S
7 A Y M L (R A B Y R T i 1S RS 2 P ) 4 e AR R T R & R R PR A
B A E2022F 1231 H EE B ERMARIEHBWHAE ST 65E
BN A R



(D) R E M Em AN &5

5H

RS EREE R R

At A E AR 2 ) BUR R B
(HELAT] R B E B w UMb
T EBIRBORBE 128 —E
IR E R B R B
BT il B R A

BR IR/ B 1F 5 4688 56 %5 1 B Y
AUERERDBIN AR SN
THMEE -MESMEE LK
ERIEE AR A EEE R
NAREZEHER UREE
RoteMERE MESMERE
Ry temaE fEemaEn
HoAth R R & ISR E e

B b Al %% 3H 2 S At ZE SMIA
M H

HARF S IR R R R T E N
HEIHHE

B TSR S

DB FRER Y EE (R

W

5

NGRS
(2023%7-98)

400,892.53

12,734,023.26

0.00
417,370.14
14,267.23

1,713,118.09
679,709.89

By or
ENE

SRS

(2023%1-98)

1,144,133.67

24,591,234.19

22,340,900.00
2,954,490.53
318,122.97

10,804,609.33
1,278,365.02

11,173,725.18

39,265,907.01

at BA

RCAB TR IFR A EME EMNERELE A GBI —IRE R R ) A5
B IR RS MR TE H FUE A MR T B RIS T aR B

IHH BhEtE [RE

Uiy

SEREVEFE IR S 15,838,380.69 HE&ESEHITA



(Z) TEEFHE -MHRELEEHNER  RE

EHE %S SEILEH FERE
(%)
T NN SN &= E0 54.45 20234E1-9H A EE ¥
{5 AT A i 25 A WA TR bR 2 A 5
BB AR R ED 36.36 R A B 15 2 A Rz
T A T - 9 2 R 5 R il A & 4 A B 52 JF

KEMERTZER
Ko AH1R20234F &7 £F
7 A TR A bR A s K

% o
KEBIREELENRSRE -59.77 FEHZ EFER—HE
TR R WS AR BAFRIEBEM &
Rl 5 B 2 1k I
O] KBH & < 0 A 4
BEEEIE
BEARGR W O,/ ) A8 & # 54.40
HEAGEWZE O,/ B -FH 2 36.37
AR = 22 TR A 1 o F
g R W O B A8 & H# 54.40 £ o
e R O/ B -FY2R 36.37
AR



= RRER

(—) BERRKRREFMRRERENEBERERRAERMNTLREFRBRR

B R
REHREBRRREY 28,1028 HREHRRREME /
Hrr  ARE27,7905  HAZ3 125 HEBLRIRREH
(mA)
A0 RFREBR
B2
REER
HEERE K
IRER&TE REMHE FR#g= FRILEG RERO#EE HKE g=
(%)
FE—HEEARAA BAEAN 548,485,853 48.81 137,795,275 i 0
HKSCC NOMINEES LIMITED  E4hk A 388,299,309 34.56 0 KA /
(7#1)
BB RERBAR AT (GE2) BANEN 16,796,120 1.49 0 RAI /
HEREZRITRDAERAR - HAM 9,235,287 0.82 0 KA /
RN E A EELE
RAMEBELHRERES



fRER%HE

B R IR TR A PR A A —
ERMMZRIEBE LA E
REMEFREREE

BLESRATIR Y A PR A Al —
ERA WA TSI E
REM@EFREAS

HERT AR 0 A IR A Al —
SENERSR (ohicp FeEiiE TibaN
B REEE

REE

REANFREAREE AR
RE—AIHE N

HoAh

HAh

SR ERA

HAh

A10ARRFREBR

HERRE

BREE BRI REROCEE
(%)

4,933,225 0.44 0
3,411,900 0.30 0
2,686,314 0.24 0
2,625,200 0.23 0
1,964,800 0.17 0

CRURY: ERLY

REBEMR

B&15

AR BE ¥
KA /
KA /
KA /
KA /
il /



A10ARRFREBR

T B

REBEMR
HERRE KfH
IRER & T8 REMHE BFRE=E BRI FERMEE HKE g=
(%)
FREBITRNARAR—ERH HM 1,339,703 0.12 0 KA /
%%ﬂﬁ@%%@mi%%&
ERE
A0REREERGREFRER
HEERE
& RERH RirTEERHE
RERLHE g RHOESE ¥=
HE—HEEERAR 410,690,578 A E M 7 i 410,690,578
HKSCC NOMINEES LIMITED (7£1) 388,299,309 IHAN ETATANE R 388,299,309
B REE AR AT (7£2) 16,796,120 A B8 78 % 16,796,120
Hh B R R AT I 3 A FR A B —5E Ze A B 9,235,287 AR 8K 9,235,287
BEAMBEELERESRBLHRELS
Fh B R AR AT AR 3 A FR 2 B —HE Ze A B 4,933,225 N ERMEE AL 4,933,225
ZRBBIELEREA B HFREES
Bl 22 SR AT AR 17 A BR 2 B — 52 Ze A B S A 3,411,900 A B 7 A 3,411,900

BERLERSUEFREAR



AR ERE G RRERER

FEERE
RERERD
RER%E =
B IR 1T R 7 B PR Bl —HE 7 2 AL AE 2 2,686,314
RERFHEABHFREES
BRE 2,625,200
RENERBRAREED A% H— 1,964,800
BlH & H
H B SR 1T B A A BR A B — 55 22 40 B 7 ) 1,339,703

BERLERSUEFREAS

RINBERME
RRinBE

N wili

N R

N wiili

N il

#

Helo

2,686,314

2,625,200

1,964,800

1,339,703

LA R BB G - BATBIRIRI FEAT T AR R AT A IR R AR R AR AR
R R A B — i B LAt i B PR 77 FE BB 1 > B IR (L
A R WO B B R ) P RUE I — BT BN o AR AR ATH
R EH RS FERRE G ORNEAEZHEEER
(EWmAFBEEERE) P REHN — T8 A -

Al 1044 % 3R AT 1044 SRR &5 AR SR 2 Bl I
Bl RS AR (nA)

741 : HKSCC NOMINEES LIMITEDR A HR AN E T ANER IR ZEEFFfFA

A2 BEPRERARAFARFANARE AR IREREIMEF BRERERZ S

A RN AN RS o

10



M HittieiER A
RIRMEREE RIEVRER AR HREHERHR MM EZEE R

SRR EFRARERITERTHELHEERSMVERNEELE
20234 = Z= [T > 47 26 K HP A ZE i BH B IR A P 4B OK o 2 w) R A e B B N T 45 3R
L BEE YRGS ER  NERCEEE M IR ARBEE S ; FR A
FIRFE NN GRS 1-98 fn > KA HE R A 17 45y BE A 248 (R 17 <H
76 0 BRI BRI 355 85 = (R LL 4 R 48.82% 5 7 Al B 77 41 (B Y S 1 44 A1 56 7 5 Bl & 9
Al LB R 14.66% ©

11



I EEMBHRER

EHEEBRER
2023%E9H30H

W T AL B AR A IR AT

\;
N

\%;-ﬁ.
A Y m

W3R
N

==

/

2
B T .-
&

o
EE
il

oV BREE
MmAETMEE
B R %

JE SRR X

JE ALK TH it
TR FOA

JE W Or &

JEE Wz 57 DR R K

JEW 7 08 & [FIHE 4 <2

HAth 8 Wi K

Horp o EUCH]LE
JEE WAL fi Al

BEAREGMEZE

78

AR E

RARFEHEE

—ENEI IR IE RN & &

HAth 37 B &

MRBEESS

2023F9H30H

3,395,435,851.09

1,405,402,457.53

22,390,993.06

1,242,087,008.14

281,502,364.03
108,425,512.22

43,787,465.01

1,099,287,840.96

26,829,964.80
31,690,360.65

[0 R AR FEARE  RASE A

2022412H31H

4,363,742,346.01

1,249,646,900.00

76,769,291.70

351,792,105.00

246,084,731.86
214,603,079.62

26,664,987.91

1,191,302,696.00

26,138,882.38
135,457,079.03

7,656,839,817.49

7,882,202,099.51

12



I5H

FERBEE

EL9 Qs B CIIET /4
ERERE
HAth FE R &
R

R AR &

H s T B &
At I 7 B <52 il o
& e L E

[ 7E &

R T
LENEMEE
L E= S
& E
W& E

b 3% S H

o

= BT 18 5

AR AL P 1S &
HAtIE i B & 7

FERBEESE

=111'g

BE®S

2023F9H30H

3,109,603,677.09

659,347,817.33
3,513,464.70

2,275,158,721.00
119,881,821.69

24,039,290.81
702,758,902.00

50,514,196.84
141,047,262.73

2022412H31H

1,086,568,216.50

635,976,086.00
3,513,464.70

2,311,846,878.77
126,466,820.01

34,164,906.27
713,225,331.16

59,464,923.38
138,136,755.38

7,085,865,154.19

5,109,363,382.17

14,742,704,971.68

12,991,565,481.68

13



I5H

nREaE !

i A £ =K

[] FR DR SR AT 6 7K
FAEE
oM e A E
mAETMAE

B Bz

JEE A5 R K
TR A
alRAE

B (0] [ <5 il 7 K
I ML A7 3K B[R] 56 A7 T
REE Ea 77
FREE A B 78 77 K
JEE A B T P
JELZ R E
HLAth JEE A< 3K

H o EAAHLE

il

BEAFEE R
JFEAF 73 PR ER K
RARFEAE

—EREIHR IR E A A

HoAth i B & 1H

nEaEast

2023F9H30H

500,000,000.00

2,235,442,791.81
2,990,391,925.11
1,656,883.07
178,588,357.01

110,458,865.17
38,204,912.28
430,128,130.33
29,981,375.24
8,439,607.84

13,844,819.45
616,592,201.98

2022412H31H

270,223,055.56

1,829,411,578.37
2,286,961,766.98
190,366.98
846,464,703.95

34,112,630.48

108,545,159.39
21,049,384.80
338,162,726.80
24,785,843.99
8,439,607.83

17,750,080.09
374,987,097.17

7,115,308,886.21

6,127,858,550.57

14



I5H

FERBER:

DR B o [A] 16 8 <2

REAME K

JEAFE 27

Hr Bk
KR

HEAE

R BT

R 50T A<F 18 5% T

ek B fE

AR AE U 2

AL PSR & (A

HAtIE R 2 & (E

FERBEESE

BEGsE

15

2023F9H30H

9,684,059.31
8,776,405.83
26,386,752.88
1,962,613.99
132,820,086.98
116,693,487.87

2022412H31H

49,380,000.00

16,459,875.98
8,476,357.76
48,210,828.04
1,962,613.99
121,762,517.70
120,283,861.71

296,323,406.86

366,536,055.18

7,411,632,293.07

6,494,394,605.75




I5H

FRrEEfEm (R ED) !
BIWEAR (B A)
HA g TR
Hep Bk

KR
EARNE
P& R AR
Hifth 5 & W
SR
FLBR AR
— i [ o T £
AR 53 B A T
i8N R A E AT A B R

(SR B 2) &t

DB R 2

FRrEEiEx (URRED) 55

BEMMEEED
(B A Rt ) A8 5t

nA/BERA &

A E B

16

2023F9H30H

1,123,645,275.00

2,655,849,996.00
-2,572,742.21
7,729,268.01
595,433,495.89

2,411,363,544.90

6,791,448,837.59
539,623,841.02

2022412H31H

1,123,645,275.00

2,655,849,996.00

-5,853,544.29
5,497,405.05
595,433,495.89
43,263,387.54
1,540,248,936.64

5,958,084,951.83
539,085,924.10

7,331,072,678.61

6,497,170,875.93

14,742,704,971.68

12,991,565,481.68

i

HA 74

AN
ERE



BHFEER
202341-9H

G BN SRR A IR A ]

oo WHEANRE #F
20234
I5H AI=FE (1-98)
— EZEBERKA 10,251,806,292.67
Her g Ik 10,246,180,269.09
F R 5,626,023.58
IR &
FHEE KHERA
s BEERE 9,239,404,972.71
Hrp o BEEpR 8,549,155,954.14
F B2 H 99,838.97
FHEE MM 60,491.28
BIRE
B S R
RE R B (EEH S
R
R BELAL ) 37
s IRE H
i <5 S B 38,182,519.09
46 2 F 151,176,584.89
EHEH 252,612,129.00
bF 4% & H 290,167,982.58
M5 EH -42,050,527.24
He A EEH 13,867,775.06
SN ON 45,931,429.25

17

FHR  RASE 5

20224F
AT =2 (1-9H)

10,320,425,131.42
10,221,589,977.57
93,815,682.56

5,019,471.29
9,245,609,963.55
8,525,370,329.09
11,711,821.43
387,925.59

37,760,127.97
119,391,600.83
238,283,910.90
340,517,897.96
-27,813,650.22
17,362,868.22
10,644,826.47



IHH

Eal

hn

HoAth Wy 78
g E W GRKLLT - 157 E51)
Horp D R NS 2 B2
ik~ L&
D fE B BSOAS 1 B O <52
A& 1E A BRI 2
e 5 W e (FRZR AT — 1 SR IELA)
A mE=S Gl
(RN - 3R E A1)
NAEEZE
(R DA - 5 A1)
(ELERERIEEEES
(FRELLT - 57151
EGRGAEREES
(RN - 3R E A1)
& R B
(R DA - 15 A1)
BERME (BHEU-15R7ET)
g AN A
BRSNS
FR AR ER (FBHEATEUT- SRIET)
& AT E H

18

20234
A=ZE (1-98)

24,819,378.11
98,510,105.73

38,958,396.87

36,663,032.42

-14,423,992.05

-2,095,929.16

1,144,133.67
1,157,018,048.68
4,246,639.71
1,076,149.18
1,160,188,539.21
67,864,536.59

20224F
A =ZF & (1-9H)

19,462,995.02
44,693,590.42

9,529,584.15

-239,522,894.29

-131,443,947.90

-7,160,637.61

1,686,273.20
762,530,546.71
4,109,785.54
1,548,968.94
765,091,363.31
-13,413,996.73



20234
IEH A=ZFE (1-98)
i FENE CREBEUT-I15RIET)) 1,092,324,002.62
(—) B FE M
1. FRE &3 (R E L
[ | 5RIEF]) 1,074,913,288.32
2. KR REFRAE (FEEL
[ 5REA]) 17,410,714.30
(=) AR B 0
1. BRI R REA BB SR A 73 A
(SR LA - 5REA) 1,085,194,909.92
2. DB RS (RS 1R DL
I e ) 7,129,092.70
v HtESIWENIRESEE 4,213,443.99
(—) BB ARMAENEMEGES
e 2 Y #6125 7 RE 3,280,802.08
1. NREEE 7 A 25 1 H A
fr B 30,276.86
(1) E%ﬁuﬁr% %E S el Hl

(2) F ﬁﬁ/zEFTﬁE%TEEEﬁ
HAth %7 & U 30,276.86

19

A

20224F

=& (1-98)

778,505,360.04

709,392,869.33

69,112,490.71

795,803,452.32

-17,298,092.28
5,054,323.16

6,024,383.09

-633,015.12



2.

(3) HMHERE TEKE AR
E(H )

(4) R HEFEHRREA
(ERERE)

1o B oy R 1R 2 Y LAt 47

Bl

(1) HEzR 15 Tl R Y H
it &7 & Uk 2

(2) HMEERE A REE
)

(3) EMEEESFHEIAH
il & & U 2 ) 2 H
(4) HAERERE S HBE

T 1
(5) Bam =B AE
(6) INEE I B e R 4T B 2
(7) HAth

(=) B B8 7L /D B SRR H A 557 5 LA
o HU R 1R 7 28

20

20234
A=ZE (1-98)

3,250,525.22

3,250,525.22

932,641.91

20224F
A =ZF & (1-9H)

-633,015.12

6,657,398.21

6,657,398.21

-970,059.93



20235

15H A=ZFE (1-98)
+t- FERELRE 1,096,537,446.61
(—) BRBRBAF A B E IR
i AR EH 1,088,475,712.00
(Z) BB /DB B AU &% & U a6 44
# 8,061,734.61

N SRR :
(—) EAFRWE O,/ 1R 0.9658
() SR Ot/ i) 0.9658

Al

20224F

=& (1-98)

783,559,683.20

801,827,835.41

-18,268,152.21

0.7082
0.7082

AW AR — W N RSO a0t E S AT E RS oo b

M & OF T BRI AIE 2 0Tt e

nA/ARA TEEFLIFARA =

A E e RE#E

21



EHRERER
20234 1-9H

G BN SRR A IR A ]

1y

IHH

—

T

RETHEENRERE !

i B T > TR U EIHY B A
5 A7 O [ 26 A7 ORI 7 1
[ PP O SRAT A K 1 A

1) JEL At <5 PO A A TR A < T IR
W E R Or B & 7] 08 22 HUAS HO B <5
W 1| P R 5 255 B <5 1

R 71 {8 <82 B 15 & K 1 AR
WCERALE ~ T E R BRI 8
#F A& 5 IR

[0 i 5 75 & < T 18 N AE

UHE B H &8 77 I EI Y B 8 5 A

W 2 B 8 2R 8

W 1) A B A8 3 T B A B O B <

REFHRERA NG

22

wEANRE #F

20235
A=ZE (1-98)

FA | RASH# &l

20224F

A =ZF & (1-9H)

8,143,169,766.62  §8,481,561,987.90
-33,469,641.36 -521,163,977.52
6,394,495.07 113,162,287.94
-199,984,382.28

360,000,000.00

230,651,928.16 252,747,603.83
187,498,524.31 94,115,650.21
8,534,245,072.80  8,580,439,170.08




EE N BB X AEE
&P SRR B IR

1 TR DR SR AT A [R] 55 5KV 7 4
ST IR DR B 5 R B A RICOH Y 3 82
¥t & <8 T IR
SCRPALE S FEE R 8
AR BE AT A B B <52

SO G B T B A B LS Y 3R 4
XAHI B ITEE

SO A LA = T B A R B B <

REFERHRERE /NG

RETHEENIRER=FEE

23

20235

A=Z=F (1-98)
5,659,505,167.91
-95,035.30
-9,176,871.31

844,433.24

800,200,119.24

217,694,917.42
364,623,230.90

20224F

A =ZF & (1-9H)

5,108,372,506.83
-744,879,711.10
-855,161,043.48

11,234,561.18

764,981,477.48

96,177,482.47
469,164,546.53

7,033,595,962.10

4,849,889,819.91

1,500,649,110.70

3,730,549,350.17




IHH

Eal

s REEHEED

W e 5 & Hi 21 Y

RERE
B

IS 1 & Wk W I HY 37 82

EEEEEE EEE

5 1 H AR

S 7 LA (] ) B < v R

R BTN E R H
BB A
W 2 At B &

% &

filh 2 [ E &

& 26 B AL U 2 RY

<SEIFE ENE T

ZIE BN IR A/ NET
S BIEE

5 1 H AR

HAE I SO Y B

REZHEHES
T HE 0B

HFER

RS 7 A A R H
BB A

SR HAh B &

REZEHRE M

RETHEEN

il 2 B AL ST Y

55 B A B BB

/It

HEREFEHE

24

20235

M=% (198)

4,266,450.00

27,426,223.16

3,772,156.53

35,464,829.69

64,793,874.85
2,095,000,000.00

20224F

AT =2 (1-9H)
1,201,000.00
8,365.419.11
2,719.206.55

61,016,327.59

73,301,953.25

76,252,982.43
1,674,777,100.00

2,159,793,874.85

1,751,030,082.43

-2,124,329,045.16

-1,677,728,129.18




Eal

A Y

EERHEENRERE !

B Wi 358 W 21 Y 3 <

Horp o 70w I b B R &

Y I Y 3R 52

IS fe K 21 B 3R <52

W I A B2 56 & V5 B A B RO B
SEEBE S A /NG

(B2 EP5 A B &
7

P

7 B B A ~ ] BB A MR ST HY

HE

Hp o AR S 4 D BUR Y
FRAI] ~ A

SO H A B TS & T Eh A B Y 8

SEFPHRERB /NG

EEERHELENRERERH

25

t

an

1

20234
=E (1-98)

300,000,000.00

300,000,000.00
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270,738,428.17
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9,033,146.14

338,604,648.76

675,745,079.72

-38,604,648.76

-56,712,891.04
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